2020 年 5 月 22 日

各  位

大阪市北区大淀中一丁目１番８８号

積 水 ハ ウ ス 株 式 会 社

代表取締役社長  仲井 嘉浩

人事異動・機構改革について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より当社業務に関しまして、種々ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび別紙のとおり、当社の人事異動・機構改革が決定いたしましたので、ご

通知申し上げます。

何卒ご高承の上、今後ともご支援賜りますようお願い申し上げます。

敬  具

積水ハウス株式会社 2020年5月22日

発令日：2020年6月1日

新　　　職 旧　　　職 継　続　職 氏　　名

▽経理財務部門　管掌 （IR部門　管掌） 代表取締役副会長 稲垣　士郎

▽ESG経営推進部門・経理財務部門　担当 （IR部門　担当） 取締役　専務執行役員　業務推進部門　担当 堀内　容介

▽ESG経営推進本部長 常務執行役員　渉外部長 内山　和哉

▽経理・財務　担当 （経理財務　担当） 常務執行役員 上條　英之

▽ESG経営推進本部　副本部長 執行役員　秘書部長 豊田　治彦

本社

▽ESG経営推進本部　美術館事業室長 （ＣＳＲ部　美術館事業室長） 坂本　博孝

1

積水ハウス株式会社 2020年5月22日

機構改革

改正日：2020年6月1日

（改正の趣旨）

●本件に関するお問い合わせ先

　積水ハウス株式会社　広報部

　℡ 06-6440-3021   　　℡ 03-5575-1740

ＩＲ部門を、経理部及び財務部からなる経理財務部門と改める。

ＥＳＧ経営を企業グループとしてさらに推進するため、本社組織体制を再編するもの。

ＣＳＲ部を発展的に廃止し、ＥＳＧ経営推進本部を新設する。

ＥＳＧ経営推進本部の傘下に、渉外部、ＩＲ部、ダイバーシティ推進部、環境推進部、温暖化防止推進室及び美術館事業室を移管し、ＥＳＧ経営推進部門とする。

　大阪　　　 　 　　東京

2